

MILJÖPLAN för Viggbygärdet 2018-2023



Minskad förbrukning av **EL**

Minskad förbrukning av **VÄRME**



Minskad förbrukning av **VATTEN**



God **BOENDEMILJÖ**



Minskat **AVFALL**





Minskad förbrukning av el

Föreningens elförbrukning är lägre än i andra liknande bostadsområden, men det kan bli bättre

Miljömål

Att minska elförbrukningen kontinuerligt med att succesivt byta ut armaturer och maskinpark i tvättstugorna

Boendes möjlighet att påverka

Använd lågenergi produkter
Släck lyset i rum där ni inte vistas

Ha inte apparater i Stand-By

Minskad förbrukning av värme

Föreningen arbetar ständigt med att minska värmeförbrukningen och vi har bytt ut alla radiatorventiler i samtliga lägenheter och isolerat alla tak

Boendes möjlighet att påverka

Att inte i onödan ha för varmt i lägenheten och att inte ” elda för kråkorna”



Minskad förbrukning av vatten

I och med relining av avloppen kan man ha snålspolande toalett utan att riskera stopp i avloppet.

Föreningens åtaganden

Genom att installera varmvattencirkulation minskar vattenförbrukningen. Se över möjlighet till individuella mätare

Boendes möjlighet att påverka

Installera snålspolande munstycken i dusch, kök och bad samt installera snålspolande toalett. Duscha istället för att bada

God boendemiljö

Viggbygården ska präglas av en bra närmiljö
Hög kvalitet på fastigheter och utemiljö
Vi har möjlighet till rekreation både på området och i närmiljön.

Föreningens åtaganden

Att fortsätta hålla fastigheter och utemiljö i gott skick. Tänka på att använda bättre och renare maskiner och bränslen

Boendes möjligheter att påverka

Visa hänsyn till grannar
Hjälpa till att hålla snyggt på området.



Minskat avfall

På parkeringen Södervägen 46-50, mot Bergtorpsvägen finns källsorteringsstation och i containerhuset på Flyghamnsvägen finns container samt kärl för el och glödlampor.

Möjlighet till sortering finns i våra gemensamma lokaler, i Viggbysalen, 68:an och i våra tvättstugor

Möjlighet finns även att sortera matavfall

Föreningens åtagande

Förenkla ytterligare för källsortering

Förbättra informationen om var avfall ska slängas så att endast hygienavfall slängs i hushållssoporna

Boendes möjlighet att påverka

Källsortera

Kör så lite bil som möjligt

Återanvänd saker och köp inte i onödan